Gen. 47. 17 Sustentavitque eos illo anno pro com-  
 mutatione pecorum  
 Num. 32. 41 Per... primitivum — florum Israël  
 Deut. 12. 17 Primitivum armentorum et —  
 1 Reg. 25. 11 Tullam ergo... et carnes — que occidi  
 14. 15 Tullam — infinitam multitudinem  
 32. 28 Caalasque — (29) et urbes edificavit sibi  
 35. 9 Ad celebrandum Phasæ quinq. millia —  
 2 Esdr. 10. 36 Primitiva florum nostrorum et —  
 Eccli. 43. 27 Varia bestiarum genera et omnium —  
 Jerem. 31. 12 Et confluent ad bona Domini, super...  
 oleo, et festo — et armentorum  
 Esch. 25. 5 Daboque... filios Ammon in cubile —  
 Job. 1. 13 Non est... sed et grege — disperierunt  
 Mich. 5. 8 Et quasi castulus leonis in gregibus —  
 Soph. 4. 1 Requies pastorum, et caule —  
 1 Mac. 10. 33 A tributis solvantur, etiam — suorum  
 1 Cor. 15. 39 Sed alia quidem hominum, alia vero —  
 Levit. 25. 7 Jumentis tuis, et pecoribus, omnia, que  
 nascuntur, prebent cibum  
 Num. 32. 36 Et caulas (extruxerunt) — suis  
 35. 3 Et suburbana sint — ac jumentis  
 Gen. 30. 31 Et custodiam pecora tua  
 35. 6 Tullit autem Esau... et substantiam, et —  
 37. 14 Ait ei: Vade, et vide si cuncta prospera  
 sint erga fratres tuos, et —  
 46. 32 — sua et armenta... adduxerunt secum  
 47. 16 Quibus ille respondit: Adduce —  
 Levit. 26. 22 Immittamque in vos bestias agri, que  
 consumant vos et — vestra  
 Num. 3. 41 Et — eorum pro universis primitivis  
 pecorum florum Israël  
 45 Et — Levitarum pro pecoribus eorum  
 31. 9 Ceperunt, mulieres eorum... omniaq. —  
 32. 1 Filii autem Ruben et Gad habebant —  
 26 Mulieres, et — ac iumenta relinquemus  
 Deut. 3. 19 Novi enim quod plura habeatis —  
 13. 15 Et delebis eam, ac omnia... usque ad —  
 14. 4 Ad alenda jumenta et — sua  
 3. 4 Porro Mesa rex Moab nutritiæ — multa  
 4 Reg. 17. 11 Arabes quoque adducebant —  
 2 Par. 26. 10 Et quod habebat multa —  
 35. 8 — commisit duo milia sexcenta  
 Judith. 11. 11 Deniq. hoc ordinat, ut interficiat — sua  
 Psal. 8. 7 Et boves universas: insuper et — campi  
 Isai. 61. 5 Et stabunt alieni, et pascent — vestra  
 Jerem. 9. 10 A vulture coeli usque ad — transmigra-  
 verunt  
 Esch. 34. 21 Ventilabit omnia infirma —  
 Zach. 11. 4 Hec dicit Dominus Deus meus: Pasce —  
 occisionis  
 1 Mac. 1. 34 Et rutos et — possederunt  
 4 Reg. 50 Et jussit... immolari... et — communia  
 Gen. 9. 10 Tam in volucribus quam in jumentis et  
 peccidibus terre  
 Tobie. 19. 10 In pueris, in puellis, in —, in camelis  
 Baruc. 3. 32 Et replevit eum — et quadrupedibus  
 Gen. 8. 20 Et tollens de cunctis pecoribus  
 Eccli. 13. 12 Et quod primitivum est in — tuis  
 Levit. 1. 2 Qui obtulerit... hostiam Domino de —  
 10 Quid si de — oblatio est, de ovibus...  
 4. 32 Sin autem de — obtulerit victimam  
 7. 26 Tam de avibus quidquam de —  
 11. 3 Omne quod habet avitissimam ungulam, et  
 ruminat in —, comedetis  
 Num. 3. 45 Et pecora Levitarum pro — eorum  
 15. 5 Sive ex hominibus, sive de — fuerit  
 Deut. 12. 21 Occides de armentis et — que habueris  
 1 Esdr. 1. 4 Adjuravit eum viri de... substantia et —  
 Judith. 15. 8 Ita ut non esset numerus in —  
 Esch. 43. 25 Et vitulum de armento, et arietem de  
 —, immaculatos offerent  
 41. 31 Et captum a bestia, de avibus et de —  
 non comedent sacerdotes  
 PEDALIS — E.  
 Jerem. 51. 13 Venit finis tuus pedalis præcisionis tue  
 PEDES — ITIS.  
 2 Reg. 15. 18 Viri, qui secuti... de Geth pedites  
 Judith. 7. 2 Erant autem — centum viginti millia  
 Eccli. 12. 37 Sexcenta fere millia pedum viorum  
 Num. 11. 21 Sexcenta millia — hujus populi sunt  
 Judic. 20. 2 Quadragesima millia — pugnatorum  
 1 Reg. 4. 10 Et occiderunt de Israël triginta millia —  
 15. 4 Et occiderunt eos quasi agnos: ducenta  
 millia —  
 2 Reg. 8. 4 Et captus David... viginti millibus —